
UCHWAŁA NR VI.55.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości, wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.166.2020 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenia za 
inkaso zmienia się treść § 3.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3.1. Za pobór podatków inkasentowi niebędącemu sołtysem przysługuje wynagrodzenie w wysokości 6% 
zainkasowanych podatków. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 20-go dnia pierwszego miesiąca po 
upływie terminu płatności poszczególnych rat podatku w kasie Urzędu Miejskiego w Ujeździe lub na rachunek 
bankowy wskazany przez inkasenta.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A85661-6037-44F8-B31C-22057A1FCA89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.55.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


